平成 24年３月 30日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  長尾   章

（コード番号 ４２８４  ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先
執 行 役 員 社 長 室 長

兼 経 営 企 画 室 部 長
金成 宏季

（ ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１ ）

第 32期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 24 年３月 29 日に開催いたしました第 32 期定時株主総会における議決権行使結果は、下記

のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

なお、第 1号議案から第３号議案までの全ての議案は、株主総会前日までの議決権の行使並びに

当日ご出席いただきました株主様の大多数の賛成により、原案どおり承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数     １５，７６４名

その有する議決権の数    １０６，３６７個

２．当該決議事項の内容および決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示にかかる議決権

の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

決議の結果

賛成比率 可否

第１号議案  剰余金の処分の件

 84,936 200 0 98.64％ 可決

第２号議案  取締役８名選任の件

１．長尾  章

２．渡辺 源記

３．田中  守

４．鈴木 俊男

５．青柳 義徳

６．萱沼 利彦

７．阿部 文也

８．小森 由夫

84,873 263 0 98.57％ 可決

84,881 255 0 98.58％ 可決

84,877 259 0 98.57％ 可決

84,876 260 0 98.57％ 可決

84,882 254 0 98.58％ 可決

84,881 255 0 98.58％ 可決

84,748 388 0 98.42％ 可決

84,751 385 0 98.42％ 可決

第３号議案  補欠監査役２名選任の件

１．齋藤 教男

２．中田 喜與美

84,876 260 0 98.57％ 可決

84,879 257 0 98.57％ 可決

（注）本総会の各決議事項が可決されるための要件は次のとおりです。

(1) 第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛

成による。

(2) 第 2 号議案および第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3

分の 1以上を有する株主が出席し、その議決権の過半数の賛成による。

３．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分の議決権行使の内容と、当日出席の株主（委任状による代理出

席者を含む）から各議案の賛否に関して確認できた議決権行使の内容により、各議案の可決要

件を満たし、会社法上適法に決議が成立したことが明らかであったため、本総会当日出席株主

の議決権の数の一部を加算しておりません。

また、賛成又は反対の割合については、本総会当日出席株主のうち賛否を確認できなかった

株主の議決件数（９７２個）も分母に加算して計算しております。

以上